ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหมึกถ่ายเอกสาร TOSHIBA รุ่น E-Studio ๓๐๑๘A โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               หมึกถ่ายเอกสาร TOSHIBA รุ่น E-Studio ๓๐๑๘A จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านราชา

โอ.เอ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

จักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี 

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ